令和 3 年 4 月 12 日
三重県弓道連盟
各支部・団体 各位

亀山市弓道協会
会長 境保彦

令和 3 年度亀山弓道大会中止のお知らせ

拝啓
平素は当協会の活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、5 月 16 日開催予定の亀山弓道大会ですが、新型コロナウィルスは収束の

見通しが見えず、これまでに増して感染が広がる現在の状況を踏まえ、開催を中止

することとしましたので連絡します。

 参加をご検討中の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

○大会名  亀山弓道大会（中学・高校の部、一般の部）
○開催日  令和 3 年 5 月 16 日(日)
○開催場所  亀山市スポーツ研修センター 弓道場

以上